
 2022年９月吉日 

お 客 様 各 位 

 

  
〒100-0005 東京都千代田区丸の内３－１－１ 

Tel.03-3211-711１ Fax.03-3211-7110 

 URL: https://www.ikc.co.jp/ 

 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

 

拝啓  

 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、心より厚く御

礼申し上げます。 

2023年 10月 1日より適格請求書等保存方式（インボイス制度）が開始される予定で

す。この度弊社は適格請求書発行事業者登録申請手続きを完了いたしましたので、登録

番号をご案内いたします。 

 

敬具 

記 

 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号 

T3010001070443 

 

以上 

 

 

 

2022 年 10 月 1 日よりお送りいたします請求書等に適格請求書発行事業者登録番号を記載

させていただきますのでどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 


